REGISTRO DEI SOGGETTI CHE HANNO VERSATO A FAVORE DEL PARTITO DEMOCRATICO
UNIONE REGIONALE LAZIO, COME PREVISTO DELLA LEGGE N. 3/2019, ART. 1, COMMA 11

ENTITA' DEL
DATA EROGAZIONE IDENTITA' EROGANTE
CONTRIBUTO
3/1/2022 750.00 € PANUNZI ENRICO
11/1/2022 1,000.00 € MATTIA ELEONORA
SASSOLI DAVID MARIA / VITTORINI MARIA
11/1/2022 5,000.00 €
ALESSANDRA

12/1/2022 | 1,200.00 € ALESSANDRI MAURO
17/1/2022 | 1,000.00 € DI MARTINO VINCENZA
18/1/2022 | 3,600.00 € D'AMATO ALESSIO
21/1/2022 | 1,200.00 € LEODORI DANIELE
25/1/2022 | 3,600.00 € ALESSANDRI MAURO
27/1/2022 | 750.00 € BATTISTI SARA




27/1/2022

28/1/2022

28/1/2022

28/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

31/1/2022

1/2/2022

2/2/2022

10,000.00 €

300.00 €

1,200.00 €

| 1,200.00€
| 600.00€
| 750.00€

| 1,000.00 €

1,000.00 €

1,250.00 €

2,000.00 €

1,000.00 €

750.00 €

GRIPPO VALENTINA

ORNELI PAOLO

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

FORTE ENRICO MARIA

LA PENNA SALVATORE

CALIFANO MICHELA

VINCENZI MARCO

REFRIGERI FABIO

MELILLI FABIO

LUPI SIMONE

PANUNZI ENRICO




2/2/2022

2/2/2022

10/2/2022

11/2/2022

18/2/2022

22/2/2022

28/2/2022

28/2/2022

28/2/2022

28/2/2022

1/3/2022

1/3/2022

1/3/2022

1,000.00 €

3,000.00 €

3,000.00 €

1,000.00 €

5,000.00 €

1,200.00 €

600.00 €

750.00 €

1,000.00 €

1,250.00 €

300.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

LEONORI MARTA

BUSCHINI MAURO

DI BIASE MICHELA

MATTIA ELEONORA

ANZALDI MICHELE

LEODORI DANIELE

FORTE ENRICO MARIA

BATTISTI SARA

VINCENZI MARCO

REFRIGERI FABIO

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

VALERIANI MASSIMILIANO




1/3/2022

1/3/2022

3/3/2022

3/3/2022

11/3/2022

11/3/2022

15/3/2022

16/3/2022

17/3/2022

22/3/2022

23/3/2022

28/3/2022

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

3,000.00 €

750.00 €

750.00 €

16,000.00 €

1,200.00 €

2,000.00 €

750.00 €

ORNELI PAOLO

D'AMATO ALESSIO

LEONORI MARTA

ALESSANDRI MAURO

MATTIA ELEONORA

BUSCHINI MAURO

PANUNZI ENRICO

LAURETI CAMILLA

PATANE' EUGENIO

LEODORI DANIELE

DI BIASE MICHELA

BATTISTI SARA




29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

29/3/2022

30/3/2022

30/3/2022

31/3/2022

31/3/2022

31/3/2022

1/4/2022

300.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

600.00 €

750.00 €

9,000.00 €

3,000.00 €

ORNELI PAOLO

LUPI SIMONE

VINCENZI MARCO

D'AMATO ALESSIO

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

LEONORI MARTA

FORTE ENRICO MARIA

LA PENNA SALVATORE

SMERIGLIO MASSIMILIANO

LENA RODOLFO




6/4/2022

8/4/2022

11/4/2022

12/4/2022

12/4/2022

12/4/2022

14/4/2022

19/4/2022

21/4/2022

22/4/2022

25/4/2022

27/4/2022

27/4/2022

1,250.00 €

4,800.00 €

6,400.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

4,800.00 €

750.00 €

3,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

2,000.00 €

REFRIGERI FABIO

ONORATI ENRICA

VINCENZI MARCO

MATTIA ELEONORA

CASU ANDREA

TRONCARELLI ALESSANDRA

LAURETI CAMILLA

BUSCHINI MAURO

LEODORI DANIELE

ALESSANDRI MAURO

D'AMATO ALESSIO

VINCENZI MARCO

MELILLI FABIO




28/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

28/4/2022

29/4/2022

29/4/2022

2/5/2022

2/5/2022

2/5/2022

3/5/2022

3/5/2022

300.00 €

750.00 €

750.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

1,500.00 €

250.00 €

1,000.00 €

600.00 €

1,250.00 €

200.00 €

ORNELI PAOLO

BATTISTI SARA

BUSCHINI MAURO

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

LEONORI MARTA

FORTE ENRICO MARIA

DI MARTINO VINCENZA

CALIFANO MICHELA

FORTE ENRICO MARIA

REFRIGERI FABIO

CALIFANO MICHELA




4/5/2022

5/5/2022

5/5/2022

5/5/2022

9/5/2022

10/5/2022

10/5/2022

10/5/2022

11/5/2022

11/5/2022

12/5/2022

12/5/2022

750.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

250.00 €

1,000.00 €

650.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

600.00 €

1,000.00 €

PANUNZI ENRICO

MAIORANI ELENA

ORFINI MATTEO

SENSI FILIPPO E BRACAGLIA ALESSANDRA

LA PENNA SALVATORE

LEONORI MARTA

D'AMATO ALESSIO

D'ELIA CECILIA

MATTIA ELEONORA

DI BIASE MICHELA

RINALDI GIAN PIERO

ACTIVA SOC. COOP. AR.L.




12/5/2022

13/5/2022

17/5/2022

19/5/2022

23/5/2022

24/5/2022

24/5/2022

26/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

30/5/2022

1,000.00 €

300.00 €

750.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

700.00 €

2,500.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

BIAGETTI MASSIMO

BATTISTI SARA

LAURETI CAMILLA

GOBBO SEBASTIANO

LEODORI DANIELE

ZINGARETTI NICOLA

MINNUCCI EMILIANO

VINCENZI MARCO

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO




30/5/2022

30/5/2022

31/5/2022

31/5/2022

31/5/2022

1/6/2022

1/6/2022

2/6/2022

13/6/2022

15/6/2022

17/6/2022

21/6/2022

750.00 €

1,500.00 €

600.00 €

4,750.00 €

750.00 €

1,200.00 €

2,000.00 €

250.00 €

1,000.00 €

750.00 €

5,000.00 €

1,200.00 €

BATTISTI SARA

FORTE ENRICO MARIA

FORTE ENRICO MARIA

BUSCHINI MAURO

PANUNZI ENRICO

ALESSANDRI MAURO

LUPI SIMONE

SENSI FILIPPO E BRACAGLIA ALESSANDRA

MATTIA ELEONORA

LAURETI CAMILLA

PARTITO DEMOCRATICO

LEODORI DANIELE




24/6/2022

24/6/2022

27/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

28/6/2022

29/6/2022

30/6/2022

30/6/2022

4/7/2022

1,250.00 €

750.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

750.00 €

1,500.00 €

600.00 €

1,000.00 €

2,000.00 €

REFRIGERI FABIO

LA PENNA SALVATORE

VINCENZI MARCO

ORNELI PAOLO

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

D'AMATO ALESSIO

BATTISTI SARA

FORTE ENRICO MARIA

FORTE ENRICO MARIA

CALIFANO MICHELA

DI BIASE MICHELA




4/7/2022

7/7/2022

8/7/2022

12/7/2022

14/7/2022

21/7/2022

21/7/2022

27/7/2022

28/7/2022

28/7/2022

28/7/2022

28/7/2022

250.00 €

1,200.00 €

2,000.00 €

1,000.00 €

750.00 €

1,200.00 €

1,500.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

750.00 €

SENSI FILIPPO E BRACAGLIA ALESSANDRA

ALESSANDRI MAURO

LEONORI MARTA

MATTIA ELEONORA

LAURETI CAMILLA

LEODORI DANIELE

PANUNZI ENRICO

VINCENZI MARCO

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

BATTISTI SARA




29/7/2022

1/8/2022

1/8/2022

2/8/2022

2/8/2022

2/8/2022

2/8/2022

4/8/2022

5/8/2022

5/8/2022

5/8/2022

5/8/2022

8/8/2022

1,500.00 €

1,000.00 €

600.00 €

2,400.00 €

1,000.00 €

750.00 €

3,000.00 €

3,000.00 €

2,150.00 €

3,000.00 €

2,400.00 €

2,750.00 €

2,500.00 €

FORTE ENRICO

CALIFANO MICHELA

FORTE ENRICO MARIA

D'AMATO ALESSIO

LEONORI MARTA

LA PENNA SALVATORE

LENA RODOLFO

DI BIASE MICHELA

D'AMATO ALESSIO

VALERIANI MASSIMILIANO

ALESSANDRI MAURO

LEODORI DANIELE

TRONCARELLI ALESSANDRA




8/8/2022

8/8/2022

8/8/2022

8/8/2022

9/8/2022

9/8/2022

11/8/2022

11/8/2022

22/8/2022

23/8/2022

23/8/2022

24/8/2022

4,500.00 €

1,500.00 €

250.00 €

1,000.00 €

1,500.00 €

4,800.00 €

1,000.00 €

750.00 €

750.00 €

1,200.00 €

15,000.00 €

1,250.00 €

LA PENNA SALVATORE

LUPI SIMONE

SENSI FILIPPO E BRACAGLIA ALESSANDRA

MINNUCCI EMILIANO

BUSCHINI MAURO

ONORATI ENRICA

MATTIA ELEONORA

PANUNZI ENRICO

LAURETI CAMILLA

LEODORI DANIELE

ZINGARETTI NICOLA

REFRIGERI FABIO




29/8/2022

29/8/2022

29/8/2022

30/8/2022

30/8/2022

30/8/2022

30/8/2022

30/8/2022

31/8/2022

1/9/2022

1/9/2022

2/9/2022

750.00 €

1,500.00 €

15,000.00 €

300.00 €

1,000.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

15,000.00 €

600.00 €

1,000.00 €

1,500.00 €

2,500.00 €

BATTISTI SARA

FORTE ENRICO MARIA

D'ELIA CECILIA

ORNELI PAOLO

CALIFANO MICHELA

VALERIANI MASSIMILIANO

ORNELI PAOLO

ASTORRE BRUNO

FORTE ENRICO MARIA

LEONORI MARTA

LEONORI MARTA

TRONCARELLI ALESSANDRA




7/9/2022

13/9/2022

15/9/2022

21/9/2022

28/9/2022

28/9/2022

28/9/2022

28/9/2022

28/9/2022

28/9/2022

29/9/2022

29/9/2022

1,200.00 €

1,000.00 €

750.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,200.00 €

2,200.00 €

1,200.00 €

750.00 €

15,000.00 €

1,500.00 €

15,000.00 €

ALESSANDRI MAURO

MATTIA ELEONORA

LAURETI CAMILLA

LEODORI DANIELE

ORNELI PAOLO

ORNELI PAOLO

TRONCARELLI ALESSANDRA

VALERIANI MASSIMILIANO

BATTISTI SARA

ORFINI MATTEO

FORTE ENRICO MARIA

ROSI ALESSANDRO




30/9/2022

30/9/2022

30/9/2022

3/10/2022

10/10/2022

11/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

21/10/2022

26/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

1,000.00 €

600.00 €

15,000.00 €

1,500.00 €

750.00 €

1,000.00 €

5,116.70 €

750.00 €

9,900.00 €

1,200.00 €

1,200.00 €

300.00 €

1,200.00 €

CALIFANO MICHELA

FORTE ENRICO MARIA

MADIA MARIA ANNA

PANUNZI ENRICO

LA PENNA SALVATORE

MATTIA ELEONORA

FELICE LUCA MAND ELETTORALE CASU ANDRI

LAURETI CAMILLA

CASU ANDREA

LEODORI DANIELE

ALESSANDRI MAURO

ORNELI PAOLO

ORNELI PAOLO



28/10/2022

28/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

31/10/2022

2/11/2022

9/11/2022

11/11/2022

14/11/2022

22/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

1,200.00 €

750.00 €

1,000.00 €

600.00 €

1,500.00 €

15,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

750.00 €

1,200.00 €

750.00 €

300.00 €

VALERIANI MASSIMILIANO

BATTISTI SARA

CALIFANO MICHELA

FORTE ENRICO MARIA

FORTE ENRICO MARIA

PRIMI MARINA MAND ELETT MANCINI

CLAUDIO

LEONORI MARTA

MATTIA ELEONORA

LAURETI CAMILLA

LEODORI DANIELE

BATTISTI SARA

ORNELI PAOLO




29/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

5/12/2022

6/12/2022

6/12/2022

7/12/2022

7/12/2022

8/12/2022

9/12/2022

1,200.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

750.00 €

600.00 €

1,200.00 €

1,000.00 €

10,000.00 €

1,000.00 €

10,000.00 €

1,000.00 €

2,500.00 €

ORNELI PAOLO

VALERIANI MASSIMILIANO

CALIFANO MICHELA

LA PENNA SALVATORE

FORTE ENRICO MARIA

ALESSANDRI MAURO

CASU ANDREA

SAN FELICIANO SRL

ZINGARETTI NICOLA

STARACE RICCARDO

MORASSUT ROBERTO

DIATEC SRL




9/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

10,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

2,500.00 €

2,500.00 €

2,500.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

2,000.00 €

2,500.00 €

2,500.00 €

UNILOGISTICS SRL

D'ELIA CECILIA

MINNUCCI EMILIANO

TOBAR SERVICE SRL

ETI SRL

ETI SOLUTIONS SRLS

MATTIA ELEONORA

ECOCLEANING ITALIA SRL

ASTORRE BRUNO

LEONORI MARTA

CHLOERY SRL

XANTHO SRL




13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

5,000.00 €

10,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

1,000.00 €

2,000.00 €

2,000.00 €

2,500.00 €

2,500.00 €

2,500.00 €

2,500.00 €

5,000.00 €

TEAM SERVICE SOC. CONSORTILE A R.L.

DOLOMITI SRL

RAGONESI BRUNO

MANEGGIA STEFANIA

MATTIA ELEONORA

MADIA MARIA ANNA

VALLI GABRIELE E VALLI MARIO

OLIVA STEFANO

MANEGGIA STEFANO

ARS MEDICA SRL

CLINICA GUARNIERI SPA

SACLI SPA CON SOCIO UNICO

RICCARDELLI FRANCESCO




14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

14/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

15/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

5,000.00 € ARCA SANITA' BY NEW CARE SRL

5,000.00 € ALOS TECHNOLOGIES
10,000.00 € MIRAGLIA EMMANUEL
10,000.00 € FONDAZIONE POLICLINICO CAMPUS
BIO-MEDICO
1,000.00 € CSA SOC. CONSORTILE
1,000.00 € LENA RODOLFO
1,900.00 € GIALLOMBARDO RENATO
2,000.00 € CAPECCHI SPA
4,000.00 € LENA RODOLFO
750.00 € LAURETI CAMILLA
1,000.00 € ORNELI PAOLO
10,000.00 € PIGOZZI MAURIZIO




16/12/2022

16/12/2022

19/12/2022

20/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

15,000.00 €

20,000.00 €

15,000.00 €

5,000.00 €

1,200.00 €

4,800.00 €

10,000.00 €

10,000.00 €

10,000.00 €

300.00 €

750.00 €

1,200.00 €

UNILOGISTICS SRL

ASSOCIAZIONE SI PUO' FARE

3G SRL

SCHIAVETTI EGIDIO

LEODORI DANIELE

ONORATI ENRICA

OSPEDALE SAN CARLO DI NANCY GVM CAR

VILLA TIBERIA HOSPITAL SRL

SAIR SERVIZI ALL'IMPRESA SRL

ORNELI PAOLO

BATTISTI SARA

VALERIANI MASSIMILIANO




28/12/2022 1,200.00 € ORNELI PAOLO

29/12/2022 5,000.00 € INFORMAZIONE SANITARIA SRL

30/12/2022 1,000.00 € CALIFANO MICHELA




